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ASSOCIACAO DE AMIGOS DA TERCEIRA IDADE DE S. LOURENGCO

ORCAMENTO PARA O ANO DE 2019

PROVEITOS:

Vendas de Bens

Servigos - Mensalidades dos utentes
Quotas

Subsidios - seguranca social

Subsidios - Outras entidades publicas
Outros servigos

Doagoes

Imputagdo de subsidios ao investimento
Outras Receitas

GASTOS:

Remuneragdes certas
Remuneragdes adicionais
Encargos sobre remuneragoes
Seguros de pessoal
Produtos alimentares
Produtos de higiene e tratamento
Trabalhos especializados
Conservagao e reparagao
Ferramentas e utensilios
Material de escritério
Combustiveis

Electricidade

Agua

Gas

Deslocagoes

Rendas e alugueres
Comunicagao

Seguros

Limpeza, higiene e conforto
Outros servigos
Amortizagao de ativos
Gastos de financiamento
Outros Gastos

I ' Resultado Liquido

Total

Total

13 915,00 €

226 162,00 €

4 526,00 €

126 862,00 €

2 645,00 €

7 155,00 €

44 215,00 €

6 635,00 €

14 215,00 €

446 330,00 €

190 413,00 €

32 468,00 €

48 905,00 €

1650,00 €

73 254,00 €

11 785,00 €

17 080,00 €

1485,00 €

2 005,00 €

760,00 €

4 080,00 €

13 850,00 €

7 440,00 €

3 825,00 €

175,00 €

1510,00 €

1610,00 €

2 620,00 €

14 190,00 €

860,00 €

13 594,00 €

675,00 €

1050,00 €

445 284,00 €

1046,00 €
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ASSOCIACAO DE AMIGOS DA TERCEIRA IDADE DE S. LOURENCO

ORCAMENTO PARA O ANO DE 2019

INVESTIMENTOS:

Edificos/Instalagdes 0,00 €

Equipamentos de transporte 0,00 €

Outros equipamentos 0,00 €
Total 0,00 €

FINANCIAMENTO DO INVESTIMENTO:

Financiamento Publico 0,00 €

Auto financiamento 0,00 €

Financiamento c/ recurso a empréstimo 0,00 € !
Total 0,00 €

A Diregao



‘ FONTES DE FINANCIAMENTO

ACORDOS DE COOPERAGAO

PROTOCOLOS

FUNDOS




TOTAL 126 861,48

O - COMPONENTE INVESTIMENT

REGISTO CONTABILISTICO
NCIAMENTO = —

FUNDOS

TOTAL 246 158,97 0,00

FINANCIAMENTO PRIVADO
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